РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2017  № 494
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска  от 31 марта 2017 года  № 316 «О мерах по организации отдыха

 и оздоровления детей в городе Мценске в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мценска Орловской области в связи с уточнением финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Мценска от 31 марта 2017 года  № 316 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в городе Мценске в 2017 году» следующие изменения:
1)  в пунктах 1; 2; 4; 5.1); 5.3); 5.6) слово «общеобразовательные» заменить на «образовательные»;

2)    в приложении 2 к постановлению администрации города Мценска от 31.03.2017 г. № 316 в наименовании списка слово «общеобразовательных» заменить на «образовательных»;

3)   в приложении 2 к постановлению администрации города Мценска от 31.03.2017 г. № 316 к списку образовательных организаций, на базе которых создаются лагеря с дневным пребыванием детей в каникулярное время в городе Мценске в 2017 году добавить строку № 9 и внести изменения в строку итого:
	9
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования г.Мценска «Детско-юношеский центр»
	50
	21
	156 500,00

	итого
	762
	21
	2 358 700,00

4)    в приложении 3 к постановлению администрации города Мценска от 31.03.2017 г. № 316 в пунктах 1.3; 2.1 слово «общеобразовательных» заменить на «образовательных»;

5)     в приложении 4 к постановлению администрации города Мценска от 31.03.2017 г. № 316 в оглавлении слово «общеобразовательных» заменить на «образовательных»;
6)   в приложении 4 к постановлению администрации города Мценска от 31.03.2017 г. № 316 в пунктах 2.1; 2.5; 6.2; 6.4 слово «общеобразовательные» заменить на «образовательные».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н.Е.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам  Логинову Г.Н.

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев